PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba

do Sul

Av. Bento Gonçalves Pereira, 583 – Centro
P A R A Í B A D O S U L = R J

LICITAÇÃO – PREGÃO Nº 001/2023

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de julho de 2023, às 15 horas e 05 minutos, na sede do

PREVSUL, estiveram presentes a pregoeira e a equipe de apoio, designados através da

Portaria nº 59/2022 para realização da licitação Pregão Presencial nº 001/2023, Processo

Administrativo nº 752/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na

realização de cessão de folha de pagamento dos servidores, aposentados e pensionistas nos

termos do edital e termo de referência anexada ao processo acima. Iniciando a sessão o

Pregoeiro resolve declarou DESERTA o preocesso licitatório 752/2021 por não acudir

interessados no certame. Nada mais havendo a ser tratado, o Pregoeiro suspendeu à sessão

as 15horas e 20 minutos lavrando a presente ata com assinatura dos presentes na sessão e

aqueles que assim desejarem.

Assinado no original

Fernanda Joas de Moura Linhares

Pregoeiro

Assinado no original

Christiane da Silva Nunes

Membro Equipe de Apoio

Assinado no original

Glaucia Cristina Vichetti de Souza

Membro Equipe de Apoio